СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 11 апреля 2025 года                                                          № 100-7-34
д. 1-ое Цветово

Об исполнении бюджетаНовопоселеновского сельсовета
Курского района Курской области за 2024 год

В соответствии со статьей 264.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Новопоселеновское сельское поселение» Курского муниципального района Курской области, рассмотрев Отчет об исполнении бюджета Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области за 2024 год, Собрание депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области

Р Е Ш И Л О :

1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области за 2024 год по доходам в сумме 20 993 826 руб. 57 коп. (Приложение № 1), по расходам в сумме 15 682 189 руб. 53 коп. (Приложение № 2), профицит бюджета составил 5 311 637 руб. 04 коп. (Приложение № 3).
2. Разместить на официальном сайте Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области в сети Интернет Отчет об исполнении бюджета Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области за 2024 год.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Председатель Собрания депутатов
Новопоселеновского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Курского района Курской области                                                 С.И. Воронина

Глава Новопоселеновского сельсовета
Курского района Курской области                                                   И.Г. Бирюков